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Himmelreich - Salzburg - Oberalm - Adnet - Hallein - Golling - Scheffau

Fr,Sa, VFgültig ab 09.07.2021

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Himmelreich DOC (A / Ost)  ab
Sbg. F.-Hanusch-Platz (B / Sigrist)  an
Sbg. F.-Hanusch-Platz (B / Sigrist)  ab
Salzburg Mozartsteg/Rudolfskai (B)
Salzburg Justizgebäude (B / Künstlerhaus)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Josefiau (A / Alpenstr.)
Salzburg Herrnau
Salzburg Ginzkeyplatz
Elsbethen Rainerkaserne
Elsbethen Gemeindezentrum
Elsbethen Zieglau
Elsbethen Haslach
Puch Heiligenstein
Puch Raschl
Puch Urstein (FH) (A / Ldstr.) 
Puch Vollererhofstraße
Puch Gemeindeamt
Puch S-Bahn 
Puch Siedlung Süd
Oberalm Ortsmitte
Oberalm Haunsperg
Hallein Abzw Wiestalstraße
Hallein Hafner
Hallein Bahnhof (West)  an
Hallein Bahnhof (West)  ab
Hallein Steiner
Hallein Europastraße
Hallein Schlossbauer
Hallein Marmorwerk
Adnet Sulzenbachmühle
Adnet Ortsmitte (A / Bank)
Hallein Döttlstraße
Hallein Raxlanerhofstraße
Hallein Römerstraße
Hallein Burgfried S-Bahn 
Hallein Bauernbräuweg
Bad Vigaun St.Margarethen
Bad Vigaun Gemeindeamt
Bad Vigaun Tauglmauth
Kuchl Garnei S-Bahn 
Kuchl Garnei Autobahnabfahrt
Kuchl Jadorf
Kuchl Marktstraße
Kuchl Seppenbauer
Kuchl Georgenberg
Kuchl Bachbauer
Kuchl Apfelkocher
Golling Unterer Markt
Golling Burg
Golling-Abtenau Bahnhof 

0.36
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
0.59
1.00
1.01
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.11
1.12
1.17
1.18
1.18
1.19
1.19
1.20
1.22
1.23
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33

3.26
3.34
3.45
3.46
3.47
3.48
3.49
3.50
3.51
3.54
3.55
3.56
3.57
3.58
3.59
3.59
4.00
4.01
4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
4.11
4.12
4.17
4.18
4.18
4.19
4.19
4.20
4.22
4.23
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
4.31
4.32
4.33X

X Anschluss zur Linie 947 nach Abtenau hält nur zum Aussteigen hält nur zum Einsteigen

Linienverkehr in den Nächten von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag, sowie vor Feiertagen. Nicht in der Nacht von 24.12. auf 25.12.

ACHTUNG: In der Nacht von 31.12. auf 01.01. (Silvester) wird der Linienabschnitt zwischen Salzburg Justizgebäude und Himmelreich DOC nicht bedient!

Zur Beachtung: Für die Nachtbuslinien gelten Sondertarife.

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Scheffau - Golling - Hallein - Adnet - Oberalm - Salzburg - Himmelreich

Fr,Sa, VFgültig ab 09.07.2021

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Oberscheffau Ortsmitte  ab
Oberscheffau Vorderleitner
Unterscheffau Harrberg
Unterscheffau Kuchlbach
Unterscheffau Bernhofer
Unterscheffau Ortsmitte
Unterscheffau Aschner
Golling Weberhäuser
Golling Dechldörfl
Golling Brunnerwirt
Golling Südtirolersiedlung
Golling Burg
Golling-Abtenau Bahnhof 
Kuchl Bachbauer
Kuchl Georgenberg
Kuchl Seppenbauer
Kuchl Marktstraße
Kuchl Jadorf
Kuchl Garnei Autobahnabfahrt
Kuchl Garnei S-Bahn 
Bad Vigaun Tauglmauth
Bad Vigaun Gemeindeamt
Bad Vigaun St.Margarethen
Hallein Bauernbräuweg
Hallein Burgfried S-Bahn 
Hallein Römerstraße
Hallein Raxlanerhofstraße
Hallein Döttlstraße
Hallein Hafner
Hallein Bahnhof (West)  an
Hallein Bahnhof (West)  ab
Hallein Steiner
Adnet Ortsmitte (A / Bank)
Adnet Sulzenbachmühle
Hallein Marmorwerk
Hallein Schlossbauer
Hallein Straßenmeisterei
Hallein Abzw Wiestalstraße
Oberalm Haunsperg
Oberalm Ortsmitte
Puch Siedlung Süd
Puch Ortsmitte
Puch Pfarrzentrum
Puch Vollererhofstraße
Puch Urstein (FH) (B / Ldstr.) 
Puch Raschl
Puch Heiligenstein
Elsbethen Haslach
Elsbethen Zieglau
Elsbethen Gemeindezentrum
Elsbethen Rainerkaserne
Salzburg Ginzkeyplatz
Salzburg Herrnau
Salzburg Josefiau (B / Alpenstr.)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Justizgebäude (A / Künstlerhaus)
Salzburg Äußerer Stein
Salzburg Mozartsteg/Imbergstr.
Sbg. F.-Hanusch-Platz (A / Fisch-Krieg) 
Himmelreich DOC (A / Ost)  an

23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.10
23.11
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.21
23.23
23.25
23.26
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.30
23.32
23.33
23.38
23.40
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.49
23.49
23.50
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.58
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.06
0.14

2.20
2.21
2.24
2.25
2.26
2.27
2.29
2.30
2.31
2.31
2.33
2.35
2.36
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.40
2.42
2.43
2.48
2.50
2.50
2.51
2.52
2.53
2.54
2.56
2.57
2.58
2.59
2.59
3.00
3.00
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.16
3.24

hält nur zum Aussteigen

Linienverkehr in den Nächten von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag, sowie vor Feiertagen. Nicht in der Nacht von 24.12. auf 25.12.

ACHTUNG: In der Nacht von 31.12. auf 01.01. (Silvester) wird der Linienabschnitt zwischen Salzburg Justizgebäude und Himmelreich DOC nicht bedient!

Zur Beachtung: Für die Nachtbuslinien gelten Sondertarife.

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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